
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

від   25.11.2025                  Стрий                   №    314

Про  створення  робочої  групи   для 
проведення  комісійних  обстежень  в  2025 
році  об’єктів  централізованого  та 
нецентралізованого  водопостачання  в 
Стрийській  міській  територіальній 
громаді 

Керуючись  ст.42  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  відповідно  до  Наказу  Міністерства  розвитку  громад,  територій  та 
інфраструктури України від 12.04.2024 року №309, враховуючи лист Державної 
служби  України  з  питань  безпечності  харчових  продуктів  та  захисту 
споживачів  Головного  Управління  Держпродспоживслужби  у  Львівській 
області Стрийське районне управління від 07.11.2025 року №19.2-17/144 щодо 
забезпечення населення якісною та  безпечною для здоров’я  людини питною 
водою   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
         1.Створити  робочу групу в складі:

М.Журавчак -заступник міського голови, голова робочої групи;
І.Пастущин  –  начальник  управління  житлово-комунального 

господарства Стрийської міської ради, заступник голови робочої групи;
О.Сафян - начальник відділу ЖКГ, благоустрою та екології управління 

ЖКГ, секретар робочої групи
члени робочої групи:
Н.Турчин-головний  спеціаліст  Стрийського  відділу  Стрийського 

районного  управління  Держпродспоживслужби  у  Львівській  області  (за 
згодою);

Л.Артимович-помічник  лікаря  епідеміолога  Стрийського  відділу 
Стрийського  районного  управління  Держпродспоживслужби  у  Львівській 
області (зазгодою);

Р.Палюк -директор КП “Стрийводоканал”;
О.Коростинський - директор КП “Водоканал Плюс”;
М.Шкрібинець-головний  спеціаліст  відділу  (інспекція)  з  благоустрою 

управління ЖКГ;
    2.Робочій групі (М.Журавчак):

2.1.Провести  обстеження  об’єктів  централізованого  та 
нецентралізованого  водопостачання  на  дотримання  вимог  санітарного 



законодавства,  нормативно-технічних  документів  щодо  виробництва  питної 
води (технологічних регламентів) в Стрийській міській територіальній громаді 
та скласти відповідний акт.
        3.Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  заступника 
міського голови М.Журавчака. 
  

      Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ 
  


